
Утв. приказом Минфина РФ
от 2 июля 2010 г. № 66н

Форма по ОКУД
Дата (число, месяц, год)

Организация по ОКПО
Идентификационный номер налогоплательщика ИНН
Вид экономической
деятельности по ОКВЭД
Организационно-правовая форма / форма собственности

по ОКОПФ/ОКФС
Единица измерения:                            тыс. руб. по ОКЕИ
Местонахождение (адрес)

Код
 г.  г. 2013 г.

1110
1120
1130
1140
1150

1160
1170
1180
1190
1100

1210

1220
1230

1240
1250
1260
1200
1600

-                
-                -                

-                

-                

3 571 054

-                

Результаты исследований и разработок

Материальные поисковые активы

5 044 599

Основные средства

Финансовые вложения

Доходные вложения в материальные

На 31 декабря

ценности

3 840 476 3 944 835

Нематериальные поисковые активы

2015ния

215753, Смоленская область,Дорогобужский район,

2014
31 декабряНаПоясне-

Коды

30 06
00203815

2015
0710001

6704000505

пос.Верхнеднепровский

открытое
24.15

47 16

производство удобрения и азотных соединений

6704000505

384

на 30 июня  2015г
Бухгалтерский баланс

Наименование показателя 30 июняНа

акционерное общество

ОАО "Дорогобуж"

1 505 696

АКТИВ

1 667 298

Отложенные налоговые активы

1 973 546

Итого по разделу I
II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

132 542

9 034 885

I.  ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Прочие внеоборотные активы

Нематериальные активы

196 713212 888312 937
Дебиторская задолженность 5 548 3406 255 409 4 398 970
по приобретенным ценностям

Запасы
Налог на добавленную стоимость

23 956 588 10 536 85230 403 206

17 268

74
-                -                

12 356 799

3 728 021 509 9474 498 052
Прочие оборотные активы 124 161 96 82331 460

35 237 296 17 245 00143 474 610
БАЛАНС 46 444 092 33 365 69752 509 495

11 206 796

7 103 849
66 139

16 120 696
126 630

Итого по разделу II

Денежные средства

Финансовые вложения (за исключением 
денежных эквивалентов)

141 399
16 713



Форма 0710001 с. 2
Код

г. г. 2013 г.

1310

1320
1340
1350
1360

1370
1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550
1500

1700
 

Руководитель Главный бухгалтер

« » 20 г.

у акционеров ()
Собственные акции, выкупленные

2 425 866
8 511

33 365 69752 509 495
13 147 829

На 31 декабря
2014

31 декабряНа

8 438 760Заемные средства

46 444 092БАЛАНС

1 483

Итого по разделу V 11 678 325

(расшифровка подписи)(расшифровка подписи)
Н.И. Служеникина

(подпись)

30 июля 15

(подпись)

Прочие обязательства 558364

В.Я. Куницкий

4 909 380

Оценочные обязательства 94 742 85 327112 766
Доходы будущих периодов 1 562 1 722

9 580 010
1 672 552

657 754

29 937 -                 
8 630 287 5 033 749

2 001 453

124 369
Оценочные обязательства -                 
Отложенные налоговые обязательства 161 590

Прочие обязательства

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ

8 328 600

Итого по разделу III

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

25 906 08226 135 480

218 860218 860

84 000 84 000

()

25 268 238

32 829

25 027 272

Итого по разделу IV 8 476 278

ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

1 350 399

Наименование показателя

Кредиторская задолженность

84 000

218 860

()

30 июняНа
2015

Поясне-

30 885 388

11 682 817

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

147 678

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ

Заемные средства

Переоценка внеоборотных активов 530 233

Нераспределенная прибыль (непокрытый

Добавочный капитал (без переоценки)

ния
ПАССИВ

уставный фонд, вклады товарищей)
Уставный капитал (складочный капитал,

543 121

убыток) 30 019 466

Резервный капитал 32 829 32 829

531 553



Утв. приказом Минфина РФ
от 2 июля 2010 г. № 66н

Форма по ОКУД
Дата (число, месяц, год)

Организация по ОКПО
Идентификационный номер налогоплательщика ИНН
Вид экономической
деятельности по ОКВЭД
Организационно-правовая форма / форма собственности

по ОКОПФ/ОКФС
Единица измерения: тыс. руб. по ОКЕИ

3

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410
2421
2430
2450
2460
2400

2510

2520
2500
2900
2910

Руководитель Главный бухгалтер Н.И. Служеникина
(расшифровка подписи)

« » 20 г.

Отчет о финансовых результатах

    открытое акционерное общество

(4 526 039)

384

(5 312 781)

1 2

 Пояснения Код

Коды
0710002

6704000505

производство удобрений и азотных соединений

00203815ОАО "Дорогобуж"
30

24.15

за январь-июнь  2015 г.

06 2015

8 341 746

6704000505

За отчетный 
период

За аналогичный 
период  

предыдущего года

4 5

12 723 457

47 16

2 056 528

(202)

14 236

5 030 049
-                       

25 837

-                       
(8 857)

(941)13 912

7 410 676

(1 280 362)

1 536 717
(374 136)

(967 356)
(975 382)

3 815 707

2 602 956

(159 314)

(940 160)

-                       

(818 762)
2 056 785

Изменение отложенных налоговых активов

Прибыль (убыток) от продаж 5 467 938
51 224

в т. ч. постоянные налоговые обязательства (активы)
(545 285)

945 386

Текущий налог на прибыль

Проценты к уплате

(618 992)
242 605

6 305 356
(388 982)

149 081Прочие доходы

Доходы от участия в других организациях

Выручка

Валовая прибыль (убыток)

Проценты к получению

Чистая прибыль (убыток)

Прибыль (убыток) до налогообложения
Прочие расходы

Изменение отложенных налоговых обязательств

Прочее

Себестоимость продаж

Коммерческие расходы
Управленческие расходы

СПРАВОЧНО

-                       -                       
Результат от переоценки внеоборотных активов,
не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода
Результат от прочих операций, не включаемый

-                       -                       в чистую прибыль (убыток) периода
5 030 049 2 056 528

Базовая прибыль (убыток) на акцию
Совокупный финансовый результат периода

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись)
В.Я. Куницкий

30 июля 15

Разводненная прибыль (убыток) на акцию
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