Бухгалтерский баланс на 30 июня 2015г

пос.Верхнеднепровский

на 30 июня 2015г					Коды		
		Форма по ОКУД			0710001		
		Дата (чис.	по, месяц, год)	30	06	2015	
Организация	ОАО "Дорогобуж" по ОКПО		00203815		5		
Идентификационный номер	6704000505	704000505 ИНН 670400		7040005	05		
Вид экономической							
деятельности	производство удобрения и	азотных соединений	по ОКВЭД		24.15		
Организационно-правовая	форма / форма собственности	откр	ытое				
	акционерное общество	по	ОКОПФ/ОКФС	47		16	
Единица измерения:	тыс. руб.		по ОКЕИ		384		
Местонахождение (адрес)	215753, Смоленская область,	Дорогобужский район,					

	Итого по разделу II БАЛАНС	1200		43 474 610 52 509 495	35 237 296 46 444 092	17 245 00° 33 365 69°
	Прочие оборотные активы	1260		31 460	124 161	96 82
	Денежные средства	1250		4 498 052	3 728 021	509 94
	денежных эквивалентов)	1240		30 403 206	23 956 588	10 536 85
	Финансовые вложения (за исключением					
	Дебиторская задолженность	1230		6 255 409	5 548 340	4 398 97
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220		312 937	212 888	196 71
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ Запасы	1210		1 973 546	1 667 298	1 505 69
	Итого по разделу I	1100		9 034 885	11 206 796	16 120 69
	Прочие внеоборотные активы	1190		17 268	16 713	126 63
	Отложенные налоговые активы	1180		132 542	141 399	66 13
	Финансовые вложения	1170		5 044 599	7 103 849	12 356 79
	Доходные вложения в материальные ценности	1160			-	-
	Основные средства	1150		3 840 476	3 944 835	3 571 05
	Материальные поисковые активы	1140			-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130			-	-
	Результаты исследований и разработок	1120			-	-
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ Нематериальные активы	1110				7
	АКТИВ					
Поясне- ния	Наименование показателя	Код	На	30 июня 2015 г.	На 31 декабря 2014 г.	На 31 декабря 2013 г.

Форма 0710001 с. 2

Поясне-	Наименование показателя	Код	На	30 июня	На 31 декабря	Форма 0710001 с. 2 На 31 декабря
ния				2015 г.	2014 г.	2013 г.
	ПАССИВ					
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ					
	Уставный капитал (складочный капитал,					
	уставный фонд, вклады товарищей)	1310		218 860	218 860	218 860
	Собственные акции, выкупленные				2.0000	
	у акционеров	1320		()	()	(
	Переоценка внеоборотных активов	1340		530 233	531 553	543 121
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350		84 000	84 000	84 000
	Резервный капитал	1360		32 829	32 829	32 829
	Нераспределенная прибыль (непокрытый					
	убыток)	1370		30 019 466	25 268 238	25 027 272
	Итого по разделу III	1300		30 885 388	26 135 480	25 906 082
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ					
	ОБЯЗАТЕЛЬСТВА					
	Заемные средства	1410		8 328 600	8 438 760	4 909 380
	Отложенные налоговые обязательства	1420		147 678	161 590	124 369
	Оценочные обязательства	1430				-
	Прочие обязательства	1450			29 937	-
	Итого по разделу IV	1400		8 476 278	8 630 287	5 033 749
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ					
	ОБЯЗАТЕЛЬСТВА					
	Заемные средства	1510		11 682 817	9 580 010	657 754
	Кредиторская задолженность	1520		1 350 399	2 001 453	1 672 552
	Доходы будущих периодов	1530		1 483	1 562	1 722
	Оценочные обязательства	1540		112 766	94 742	85 327
	Прочие обязательства	1550		364	558	8 511
	Итого по разделу V	1500		13 147 829	11 678 325	2 425 866
	БАЛАНС	1700		52 509 495	46 444 092	33 365 697

Руководитель	·		В.Я. Куницки	й	Главный бухгалтер		Н.И. Служеникина
	(поді	пись)	(расшифровка под	дписи)		(подпись)	(расшифровка подписи)
« 30 »	июля	20 15	г.				

Отчет о финансовых результатах за январь-июнь 2015 г.

	за январь-июнь	2015 г.			Коды	
	Форма по ОКУД			0710002		
		Дата (чи	сло, месяц, год)	30	06	2015
Организация	ОАО "Дорогобуж"		по ОКПО	C	00203815	;
Идентификационный	номер налогоплательщика	6704000505	ИНН	f 6704000505)5
Вид экономической						
деятельности	производство удобрений и азотных	соединений	по ОКВЭД	_	24.15	
Организационно-прав	вовая форма / форма собственности	открытое акционерное с	общество			
			о ОКОПФ/ОКФС	47		16
Единица измерения: 1	тыс. руб.		по ОКЕИ		384	

Пояснения		Код	За отчетный период	За аналогичный период предыдущего года	
1	2	3	4	5	
	Выручка	2110	12 723 457	8 341 746	
	Себестоимость продаж	2120	(5 312 781)	(4 526 039)	
	Валовая прибыль (убыток)	2100	7 410 676	3 815 707	
	Коммерческие расходы	2210	(967 356)	(940 160)	
	Управленческие расходы	2220	(975 382)	(818 762)	
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	5 467 938	2 056 785	
	Доходы от участия в других организациях	2310	51 224	-	
	Проценты к получению	2320	1 536 717	945 386	
	Проценты к уплате	2330	(374 136)	(159 314)	
	Прочие доходы	2340	242 605	`	
	Прочие расходы	2350	(618 992)	(388 982)	
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	6 305 356		
	Текущий налог на прибыль	2410	(1 280 362)	(545 285)	
	в т. ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	14 236	25 837	
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	13 912	(941)	
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	(8 857)	(202)	
	Прочее	2460	-	-	
	Чистая прибыль (убыток)	2400	5 030 049	2 056 528	
	СПРАВОЧНО				
	Результат от переоценки внеоборотных активов,				
	не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-	
	Результат от прочих операций, не включаемый				
	в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-	
	Совокупный финансовый результат периода	2500	5 030 049	2 056 528	
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900			
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910			

Руководитель			В.Я. Куницкий	Главный бухгалтер		Н.И. Служеникина		
	(подпи	(подпись) (расшифровка подпис			(подпись)	(расшифровка подписи)		
« <u>30</u> » и	юля	20 <u>15</u> ı	r.					